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TIS-plattformen har nu etablerat 
sig ordentligt inom fordonsin-
dustrin. Många företag ser stora 
fördelar med att utnyttja TIS 
ytterligare. Tyringekonsult har 
länge talat om fördelarna att 
hantera alla typer av flöden i en 
gemensam lösning. Med TIS har 
detta blivit enkelt att genomföra 
och helt oberoende av vilket eller 
vilka  affärssystem som används. 

Företag som strategiskt valt flera 
affärssystem i koncernen eller de 
som utvärderar ett byte, har valt 
TIS som ett gemensamt kontroll- 
och distubutionscenter.
    All positiv respons vi fått från 
er kunder vad gäller funktiona-
litet och möjligheter i TIS stimu-
lerar oss att bli ännu vassare och 
utveckla än mer spetskompetens. 
Ni har bara sett början...
    Vad vi ser närmast är ett mycket 

intressant område 
som många 

av er 
redan 

efterfrågat, att ersätta Volvo:s 
manuella transport-
bokning på webben med auto-
matiska bokningar från ert affärs-
systemet via TIS. Vi lägger mycket 
kraft på detta under hösten 
och kommer kontakta er inom 
kort för diskussioner och för att 
reda ut de förutsättningar och 
möjligheter som finns för just ert 
företag.
    En sak till, skulle ni se det som 
en fördel att allt som ni skeppar 
till era kunder också har fakture-
rats och mottagits hos kunderna, 
dvs betalningen skall inkomma i 
rätt tid till er?
    Denna typ av garantier jobbar 
vi ihop med några av våra mest 
proaktiva kunder.
    Fundera på detta så ses vi, och 
till dess, lycka till!

Claes Rostedt, 0709-90 97 26,
claes.rostedt@tyringe.com
Team Automotive

Nästa steg för fordonsindustrin

Leverantörer har idag inte haft ett riktigt verk-
tyg för att planera volymen på en vara under 
en kampanj. Det har medfört en stor osäkerhet 
i produktionsplaneringen och lagerhållningen, 
vilket har kunnat resultera i att leverantören 
haft brist på varor under en kampanj. Detta är 
förödande för både leverantören och kedjan 
som förlorar försäljning under kampanj. Även 
övriga kedjor förlorar försäljning till ordinarie 
pris. 
    Det nya prognosverktyget kan ge leverantö-
ren en ökad leveranssäkerhet då strukturerad 

information - prognos - sänds elektroniskt från 
detaljisten. Prognosen innehåller bland annat 
vilken vecka kampanjen ska vara samt vilken 
kedja, vilket pris och vilken volym. 
    Att införa prognoser i sin hantering av 
information kommer att ge många fördelar, 
både för leverantör och inom de olika kedjorna. 
    Tyringekonsult har sedan tidigare stor vana 
med prognoshantering inom automotive. Vi 
ser framemot att få hjälpa er att införa det nya 
sättet att arbeta med prognoshantering.

Öka försäljningen med prognos
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Tyringekonsult är utställare på alla tre orter: 
Malmö, Stockholm och Göteborg.
    Kom till vår utställning och få reda på hur ni 
på ett enkelt och effektivt sätt kan öka er lön-
samhet!
    En av föredragshållarna i Malmö är Gunilla 
Johansson från Electrolux Laundry Systems 
Sweden AB. Hon fokuserar på vikten av god 
tullkunskap och en god intern kontroll. Ty-
ringekonsult och Electrolux har ett långsiktigt 
sammarbete sedan många år.
    Som vanligt finns en överaskning hos oss...
    
Välkommen att besöka oss!

• Malmö 4 oktober på Malmö börshus kl. 
09.00-16.00.

• Stockholm 6 oktober i Folkets Hus/Dan-
sens hus, Barnhusgatan 12-14, kl. 09.00-
16.00.

• Göteborg 11 oktober i Lindholmen Confe-
rence Centre, Lindholmspiren 3-5 kl. 09.00-
16.00.

Vi tar gärna emot förbokningar av besök/
diskussioner i montern då tiden är knapp och 
viljan är stor. Det är möjligt att boka 15 mi-
nuters diskussioner, sista dag för bokning 2 
dagar före aktuellt tillfälle. 
    Boka på mats.nilsson@tyringe.com eller 
076 - 855 14 00.

Vi ses!
Mats Nilsson

Nu finns möjligheten att betala via 
internetbanken och slippa pappers-
fakturan.
    Många mindre företag som inte 
använder  EDI har önskemål om att 
direkt få sin faktura till internet-
banken.  Tyringekonsult har tagit 
fram en modul som ger företag 
möjligheten att direkt fakturera till 
BGC – internetbanken.
    Tyringekonsults modul ”BGC 
invoice” har inbyggd funktiona-
litet för skydd mot förändring av 
fakturafilen, så kallad sigillering. 
Full integration mot affärsystemet 
innebär ingen manuell hantering. 
De företag som väljer att skicka 
faktura via internetbanken skall 
vara anslutna till BGC.

BGC invoice till företag  - B2B

Tulldagarna 2011
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Efter ett konstigt sommarväder med böcker, um-
gänge och att bara slappa, är det nu dags att blicka 
framåt mot nya mål.

Det blir en sprakande höst, det kan jag utlova, och då tit-
tar jag enbart på Tyringekonsult ABs del i världsbilden. 
Vi gjorde många stora affärer under förra halvåret, och 
nu håller vi som bäst på att implementera dessa funktio-
ner hos er kunder. Vi är övertygade om att alla kommer 
att få stor glädje av nyheterna. 
    Vi har även hunnit med att ha en intern ”Kick ON” där 
vi presenterade vad vi förväntar oss framöver. Mottagan-

det blev väldigt positivt för alla, varför vi verkligen ser 
framtiden med tillförsikt an.
    Det har nu blivit dags för Andreas att ta över VD-
posten, och vi har även passat på att bilda en ny, yngre 
ledningsgrupp. Hela företaget andas ”nytändning” och 
det känns rätt att lämna över efter ett mycket bra verk-
samhetsår.
    Vi har etablerat samarbete med Bankgirocentralen, 
BGC, vilket gör att vårt varumärke syns bättre. Stora före-
tag har länge varit draglok för oss, och nu kan vi således 
även lägga till organisationer som är ”ickekunder”.
    Områden med mera fokus under hösten blir till exem-
pel leveransplanshantering utanför bilindustrin, vilket 
känns mycket glädjande. Vi har en mångårig erfarenhet 
av detta arbetssätt, och nu erbjuder vi våra tjänster till 
nya kundsegment inom handelssektorn. 
    Det är även mycket glädjande för oss att Electrolux 
Laundry System är föredragande under tulldagarna. Det 
undgår nog ingen att det är vår EDI-lösning de kör?
    Som ni förstår är det mycket på gång. Tveka inte att 
kontakta er representant på Tyringerekonsult för att få 
en mer detaljerad bild av vad vi tror om framtiden i vår 
lilla del av världen.
    Nästa nummer av denna tidning kommer att bli An-
dreas första VD-kommentar. 

Jag önskar er alla, som alltid, 
det bästa!

Greger

VD-KOMMENTAR

Mitt namn är Mersad Mehmedovic. Jag har sedan november 2010 varit anställd som utvecklare på 
Tyringekonsult AB. Innan Tyringekonsult har jag jobbat som javautvecklare inom IT & Telekom. 
    När jag kom till Tyringekonsult trodde jag att jag kunde mycket, men när man kommer till ett 
företag med så mycket kompetent personal inser man ganska snart att man har mycket att lära. I 
och med att det alltid är varierande projekt blir det aldrig enformigt och jag får på så sätt kunskap 
om olika brancher. 
    På Tyringekonsult är det roligt och avslappnat med en god kamratanda.

Jag heter Magnus Brink och är sedan januari 2011 anställd som utvecklare på Tyringekonsult. Jag är 
skolad i programspråket java vid Lunds Tekniska Högskola (LTH) i Lund, där jag har studerat datateknik. 
    På Tyringekonsult kommer jag att jobba med nyutveckling, support och underhåll av den 
javabaserade integrationsplattformen TIS (Tyringe Integration System) med tillhörande 
webbapplikationer som ansikte utåt.
    Jag har blivit väl omhändertagen av kollegorna och trivs mycket bra i utvecklingsteamet, 
som för närvarande består av sex javautvecklare. Framtiden ser ljus ut och det skall bli både 
roligt och spännande att delta i olika utvecklingsprojekt framöver.

Nyanställda utvecklare på Tyringekonsult


